



**Ivan Stubbe Holding ApS**

**Meterbuen 30  
2740 Skovlunde**

**CVR nr. 34 71 27 86**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2024  
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ivan Stubbe Holding ApS  
Meterbuen 30  
2740 Skovlunde

CVR nr.: 34 71 27 86  
Stiftet: 28. september 2012  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Ivan Stubbe Hansen

**Bankforbindelse:**

Nykredit A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 4.637 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-71.558	-145
<b>Bruttotab</b>		<b>-71.558</b>	<b>-145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.481	166
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.000.404	2.314
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	3
Andre finansielle indtægter		2.448.627	2.696
Nedskrivning af finansielle aktiver		-173.324	-953
Andre finansielle omkostninger	1	-80.530	-87
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.112.138</b>	<b>3.994</b>
Skat af årets resultat	2	-474.874	-360
<b>Årets resultat</b>		<b>4.637.264</b>	<b>3.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.565	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		3.374.699	2.634
<b>I alt disponering</b>		<b>4.637.264</b>	<b>3.634</b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	28.518	166
Kapitalinteresser	5	14.408.650	10.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	858.726	859
Andre tilgodehavender	7	335.000	466
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.630.894</b>	<b>11.624</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.630.894</b>	<b>11.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.415.094	7.733
Andre tilgodehavender		16.303.304	16.409
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	49
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.718.398</b>	<b>24.191</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		435.540	465
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>435.540</b>	<b>465</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>360.004</b>	<b>781</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.513.942</b>	<b>25.437</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>42.144.836</b>	<b>37.061</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		262.565	0
Overført resultat		39.081.921	34.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>40.444.486</u></b>	<b><u>35.634</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		3.238	0
Kreditinstitutter		142	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	221
Selskabsskat		454.739	559
Anden gæld		1.222.231	627
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.700.350</u></b>	<b><u>1.427</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.700.350</u></b>	<b><u>1.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.144.836</u></b>	<b><u>37.061</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.533.822</b>
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	1.173.400
	0	0	0	1.173.400
Årets resultat	0	262.565	1.000.000	3.374.699
	<b>0</b>	<b>262.565</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.548.099</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>262.565</b>	<b>1.000.000</b>	<b>39.081.921</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>40.444.486</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021 ( 8. mdr)	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
<b>Ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.963	0
Øvrige finansielle omkostninger	53.292	87
Kurstab af andre værdipapirer	513	0
Rentetillæg selskabsskat	24.762	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>80.530</b>	<b>87</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	471.636	387
Aktuelt sambeskatningsbidrag	3.238	-27
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>474.874</b>	<b>360</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2022 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Tilbageført tidligere foretagne nedskrivninger	766.647	0
	<b>766.647</b>	<b>0</b>
<b>Omkostninger</b>		
Årets nedskrivning på fordringer	0	767
Årets konstateret tab på fordringer	832.714	0
	<b>832.714</b>	<b>767</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-66.067	-767
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>-66.067</b>	<b>-767</b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.980.000	3.980
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.980.000</b>	<b>3.980</b>
Værdireguleringer, primo	-3.813.678	-3.980
Årets resultat efter skat	-11.481	166
Udbytte fra kapitalandele	-126.323	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-3.951.482</b>	<b>-3.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.518</b>	<b>166</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsinvest CPH 2020 ApS	Ballerup	100%	28.518	-11.481

		2022 tkr.
<b>5 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	10.115.252	10.102
Tilgang i årets løb	79.350	14
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>10.194.602</b>	<b>10.116</b>
Værdireguleringer, primo	852.841	-827
Årets resultat efter skat	3.119.397	1.994
Udbytte fra kapitalandele	0	-762
Andre værdireguleringer	1.173.974	440
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>5.146.212</b>	<b>845</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-835.362	-716
Årets afskrivninger på goodwill	-119.567	-119
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-954.929</b>	<b>-835</b>
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	22.765	7
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.408.650</b>	<b>10.133</b>
<i>Heraf udgør den bogførte værdi af goodwill</i>	<i>240.739</i>	<i>360</i>

## Noter

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JC Nedrivning A/S	Greve	20%	10.159.583	3.946.175
Ejendomsselskab JI ApS	Greve	30%	3.157.580	1.018.636
P. Winther Jespersen A/S	Ballerup	35,606%	18.000.763	4.906.791
AMIS Holding ApS	Ballerup	50%	3.498.840	824.405
Ejendomsselskabet Meterbuen 30 A/S	Ballerup	35%	2.682.564	246.970
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	606.210	-393.791
Invest-Co Helsingør ApS	København	28,6%	6.809.467	-5.321
Bims Invest ApS	Ballerup	50%	-60.591	-45.529
				2022
				<u>tkr.</u>

### 6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	858.726	660
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>199</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>858.726</u></b>	<b><u>859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>858.726</u></b>	<b><u>859</u></b>

### 7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	1.232.587	1.190
Tilgang i årets løb	14.477	42
Afgang i årets løb	<u>-912.064</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>335.000</u></b>	<b><u>1.232</u></b>
Af-/nedskrivninger primo	-766.647	0
Årets nedskrivninger	0	-766
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	<u>766.647</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-766</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>335.000</u></b>	<b><u>466</u></b>

### 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	435.540	63.631	9.680	-

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 162.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 1.728.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet JI ApS' gæld til kreditinstitutt. Gæld til det omfattende kreditinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 2.344.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 455 pr. 31. december 2023.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS' gæld til realkreditinstitutt. Gæld til det omfattende realkreditinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 7.272.